
Konfaläger med 
den helige Ande

Nr 3 2024

Nyheter från EFS Sydsverige & Salt SydsverigeNyheter från EFS Sydsverige & Salt Sydsverige



2

KANSLIET
Vallgatan 9
281 30 Hässleholm
Tel. 0451- 38 80 70
E-post: sydsverige@efs.nu

NÄSTA NUMMER
November/december

OMSLAGSBILD 
Silas Sjöberg, Lot Stoll Carmryd,  
Hilda Bäckman och Hilma Olsson 
Bild: Jonatan Rantzer

ANSVARIG UTGIVARE
Lennart Albertsson
E-post: lennart.albertsson@efs.nu

REDAKTÖR 
Jonatan Rantzer
Telefon: 072 - 092 86 76
E-post: jonatan.rantzer@efs.nu

GÅVOR
Swishnummer 123 357 80 28  
Bankgiro: 900-9903, Märk "Sydsverige"

Swish Salt: 123 354 77 91
Bankgiro Salt: 5275-8786

LIVSLUFT.EFSSYD.ORG

EFSSYD.ORG

SALTSYDSVERIGE.NU
Livsluft är en regiontidning  om vad som 
sker i EFS och Salt Sydsverige. EFS är en 
missionsorganisation inom Svenska kyr-
kan som vill uppmuntra till personlig tro, 
mission och bibelbruk. Vi finns över hela 
landet, uppdelade i regioner och missions-
föreningar. Salt är en självständig kristen 
barn- och ungdomsorganisation med sär-
skild relation till  moderrörelsen EFS och 
Svenska kyrkan. 

INNEHÅLL

3   Ledaren

4   Åsljunga 2024

6   Hänt i regionen

7   Insamling & På gång

8   Åhus 2024

9   Evangeliet i ett nytt ljus

10 Trygga lägerledare

11  På Nineveslätten

Livsluft ges ut i tryck samt på webben. Pre-
numeration på papperstidningen kostar 
300 kr/år. 

4

9
Konfaläger Åsljunga

Riktad  
2024



3

INNEHÅLL

3   Ledaren

4   Åsljunga 2024

6   Hänt i regionen

7   Insamling & På gång

8   Åhus 2024

9   Evangeliet i ett nytt ljus

10 Trygga lägerledare

11  På Nineveslätten

Sommaren har nått sitt slut och det är tid för 
skörd. I trädgårdar plockas tomater och på fälten 
bärgas säd. Själv är jag inte så mycket för varken 
odling eller skörd. När min fru eller kompisar 
plockar bär eller äpplen tycker jag själv att det är 
smidigare att handla i affären. Därför känner jag 
igen mig väl, när det i Joh 4:8 står att “Lärjungar-
na hade … gått bort till staden för att köpa mat”. 
Kanske har jag också liksom lärjungarna något att 
lära.

När lärjungarna återvänder säger de till Jesus: 
“kom och ät”. Jesus svarar lite kryptiskt att han 
har "mat att äta som [de] inte känner till". Lär-
jungarna är helt upptagna av den fysiska födan 
och förstår inte vad han menar. Jesus förklarar: 
“Min mat är att göra hans vilja som har sänt mig”. 
Och så förklarar han att: inte nog med att vi kan 
bli mättade av att göra Guds vilja, det finns också 
en skörd att bärga.

Vad Jesus syftar på här verkar vara det större 
skeende som framträder i samma kapitel. Medan 
lärjungarna var och handlade fick Jesus ett möte 
med en samarisk kvinna. När lärjungarna kom 

Jonatan Rantzer är kommunikatör
i EFS och Salt Sydsverige. 

Led
aren

En oväntad skörd

Riktad  
2024

tillbaka begav sig kvinnan in i staden. Där kallade hon 
på människorna att komma och möta Jesus. Effekten 
var omedelbar: “De gick ut ur staden för att söka upp 
honom”. Och när vi kommer till slutet av berättelsen 
står det att “många samarier från den staden … kom 
till tro”. I denna samariska stad fanns en skörd att bär-
ga, som lärjungarna inte kunde se. De var så upptagna 
av att handla mat, att de missade skörden. Också i vår 
tid och i vår region verkar Gud på nya och oväntade 
sätt.

För mig har begreppet skörd i kristna sammanhang 
ofta fått en negativ klang. Men skörd handlar ju om 
att samla in och ta vara på den frukt som växer fram. 
Liksom Jesus såg och bemötte törsten i en samarisk 
stad så får vi söka oss till sammanhang som längtar 
efter Gud. Jesus beskriver hur “den som skördar kan 
glädja sig”. Låt oss gå in i 
den höst som ligger fram-
för med en nyfikenhet på 
var Gud redan har sått, där 
det finns frukt att ta till 
vara och glädja sig över. 
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Vad tror ni att ni kommer ta med er från det här läg-
ret?

- Det har varit jättebra undervisning, tycker Hilda. 
Och så har man lärt känna en massa nya kompisar. Det 
ledarna har sagt har känts genomtänkt.

- Jag har lärt känna Gud mer, säger Hilma. Vi gick 
innan i kyrkan mer (som familj), men sen har vi blivit 
sämre på det - av pandemin och lite andra saker som har 
hänt. Nu har man kommit in i det igen. Och det tycker 
jag har betytt mycket för mitt dop. Att jag verkligen fick 
lära mig mer innan jag döptes.

Vad betyder det för dig med dopet?
- Jättemycket. Det värmde väldigt mycket och … 

bara glädje, svarar Hilma.

För er andra finns ju också kopplingen till dopet. 
Har ni tänkt på det, att ta ställning till den kristna 
tron?

- Jo det har jag, säger Hilda. För mig är det en stor 
grej att konfirmeras. Att man verkligen bekräftar sitt 
dop, att man bekräftar sin tro. Jag har tänkt på det en 
del.

Hur är det att vara på konfaläger?
- Intensivt, utbrister Hilda spontant.
- Väldigt roligt, tycker Lot.

Ni har varit här i två veckor nu, har ni haft någon 
höjdpunkt?

- Midsommar var väldigt kul, är det flera som 
tycker.

- Och igår, säger Hilma.

Vad hände igår?
- Besöksdag. Dop! utbrister de i mun på varandra.
- Jag döptes, berättar Hilma. Det var jättehärligt. 

Här i Åsljungasjön.
- Besöksdag, så föräldrarna kom efteråt, utvecklar 

Hilda. Det var trevligt att träffa allas föräldrar och 
sin egen familj.

- På slutet av dagen hade vi ett missionslopp, fyl-
ler Lot i. Vi sprang runt huset här för att samla in 
pengar till Barn i alla länder. Jag och Silas gick skott-
kärra! Det var jobbigt.

Silas Sjöberg, Lot Stoll Carmryd, Hilda Bäckman och Hilma Olsson

"Bara glädje"
ad innebär egentligen ett konfaläger för den som deltar? Livsluft besökte lägret 
på EFS-gården i Åsljunga, där konfirmanderna Lot, Hilda och Hilma entusiastiskt 

delade med sig av sina upplevelser.
V

Text & Bild Jonatan Rantzer
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illustrerar Elin.
Utifrån Romarbrevet 5:5 förklarar Daniel hur 

Anden är den som får Guds kärlek att röra sig från 
huvudet till hjärtat: ”Guds kärlek har ingjutits i 
våra hjärtan genom att han har gett oss den heliga 
anden”.

Elin pratar en stund om begreppet frid, innan 
hon utbrister:

- Vi ska köra en ”EPA”.
Tydligen är det inte EPA-traktorer som åsyftas, 

utan en förkortning för ”En, par, alla”. Konfirman-
derna får alltså en stund att reflektera först själva, 
sen i par och sist i helgrupp, över frågan ”Hur är 
en människa som har frid, eller som saknar frid?”. 
Konfirmanderna bidrar med olika svar:

- En som har frid i hjärtat är som en bebis: sova, 
äta.

- Har ett annat mindset, tycker en annan.
- Mer säker i sig själv, säger en tredje.
Efter rasten går vi upp till kyrksalen för att se 

en film från Alpha Youth. Temat är samma som 
innan: Vem är den helige Ande och vad gör Han? 
Filmen tar utgångspunkt i enkla frågor och bjuder 
på starka vittnesbörd och ärliga svar från vanliga 
människor. Efter en stund av lovsång avrundar Da-
niel förmiddagens lektion. Han beskriver hur alla 
kristna har den helige Ande, men att vi inte alltid 
är ”uppfyllda av Anden” Han berättar att det på 
kvällens andakt kommer erbjudas förbön för att 
ta emot den helige Ande. Ibland kan vi få starka 
känslor när det händer, men oftast kan vi helt en-
kelt lita på att när vi ber om Anden så kommer 
Han till oss.

ägrets förmiddagar innebär  
lektioner. Dagens tema är den helige 
Ande och prästen  Daniel Svensson 

undervisar tillsammans med sin fru Elin.

"Som att basta utan 
värme"

L
Text & Bild Jonatan Rantzer

Alpha-filmen räknar ner sekunderna efter en  
samtalspaus

Elin Sharew Svensson och  
Daniel Svensson

- Som ni nog har märkt vid det här laget så ber vi i 
Faderns, Sonens och den helige Andes namn, inleder 
Daniel. Utifrån att Sonen sände Anden och utifrån 
upplevelsen av Anden så har kristna kommit att förstå 
Gud så.

- Jag kan inte tänka mig något tråkigare än kristen tro 
utan den helige Ande, fortsätter Daniel.

- Det är som att bada bastu utan att värmen är på, 
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Äntligen har vi ett familjeläger i vår region! I bör-
jan av sommaren samlades drygt tjugo familjer på 
Stenbräckagården, med  temat Familjer som lever 
lärjungaskap tillsammans  Lägret samarrangerades  
med grannregionen EFS Sydöstsverige. Vi blev in-
spirerade och fick verktyg att leva lärjungalivet till-
sammans. På förmiddagarna hade vi Familjekyrka, 
en gudstjänstform som gör det enkelt att delta oav-
sett ålder. Vi fick erfara bönepraktiker och övningar, 
som varje familj kan praktisera på 
hemmaplan. På eftermiddagarna 
njöt vi av gemenskap, hoppborg 
och vattenkrig. Under kvällsguds-
tjänsterna skämdes vi bort bl.a. av 
tonåringarnas förbön i en välsig-
nelsedusch. 

Veckan innan skolorna drog 
igång samlades tweenslägret Light 
på Solvik och barnlägret Som-
marsalt på EFS-gården i Åsljunga. 
Drygt 60 barn samlades, med två 
fantastiska ledarteam. Temat var 
Att plantera evangeliet. Vi välsig-
nades med ovanligt mycket regn, 
men var uppfinningsrika med 

H
än

t i
 r

eg
io

ne
n

Text  Iza Jönsson Bild Olof Schelin

Midsommarfirande på Höllviksstrand
Text & Bild Birgitta Brorsson

Vilken härlig midsommarhelg vi fick vara med om 
på Höllviksstrand! Till inledande kaffe kunde den 
som ville vara med och klä stången och sedan delta 
i dansen. Vi som anmält oss till helgens program 
blandades ute i trädgården med ”folk från byn”, 
även i den uppskattade Mr Gorans trolleri med ett 
invävt budskap om Guds kärlek och nåd. Vi fick 
också njuta av kvällens fantastiska midsommarbuffé.

I gudstjänster både på Midsommaraftons kväll 
och på Midsommardagen delade Paul och Eva-Ka-
rin Persson och Göran Nordfeldt med sig av erfaren-
heter från Etiopien. Mekane Yesus-församlingen i 
Nakamte har firat sitt 100-årsjubileum. Vi fick både 
se bilder och höra om firandet men också om alla de 
missionärer som under längre eller kortare tid verkat 
i Nakamte, ”De kom med glädjebudskap”. Under 
rubriken ”I Ordet var liv” berättade Paul om Onesi-

Lärjungaskap på sommarläger

mus Nesib, som översatte Bibeln till oromospråket för 
125 år sedan. En bok har i dagarna utgivits på engelska, 
där Paul har samlat och översatt en mängd brev och 
dokument som Onesimus lämnat efter sig.

Tack för en fin Midsommar!

variation av inomhuslekar. De yngre ledarna delade så 
tryggt och vant om sin tro på Jesus och hur det är att 
vara hans vän i denna tid.

Tack Jesus för sommarläger, för alla deltagare ochalla 
fantastiska ledare. Tack för sommar och lärjungaskap i 
sin bästa form! Och tack till dig, som finns lokalt, och 
nu tar emot alla dessa lägerdeltagare i din församling 
och i ditt liv.
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EFS Sydsverige är beroende av gåvor. 
I år har det kommit in en stor gåva från 
en enskild förening, på 700 000 kr. Stort 
tack för den! Staplarna nedan visar in-
samlade medel till och med juli, jämfört 
med budget, men där den nämnda gå-
van är utelämnad.

På gångInsamlingsresultat

Insamlat: 945 000 kr

Budget jan-juli: 926 000 kr

Stort tack också för de gåvor som kommit 
in till konfirmandarbetet! Underskottet för  
regionen per konfirmand i år är ca  
4000 kr, och gåvor har kommit in för 27 
av årets 66 konfirmander. Vill du spons-
ra en konfirmand? Swisha ditt bidrag till:  

EFS Sydsverige, 123 357 80 28.

21/9 BOSARPSGÅRDEN 
Inspirationsdag med Rachel 

Turner

28/9 ÄNGELHOLM 
I Trygga Händer-kurs

4-6/10 ÅSLJUNGA/ÅHUS 
Återträffar konfaläger

12/10 HÄSSLEHOLM 
Riktad

25-27/10 ÅSLJUNGA 
Höstlovsläger

Se mer på efssyd.org och  
saltsydsverige.nu

Hela evangeliet
12 oktober | Hässleholm

2024

efssyd.org
senast den 3/10

Anmäl dig!
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Några dagar efter skolavslutningarna var det äntli-
gen dags för det som vi i ledarteamet planerat och 
laddat för - och som konfirmander längtat till och 
varit pirriga inför - under en stor del av det senaste 
året. I år samlade Åhus konfirmationsläger rekord-
många: trettiofyra konfirmander.  Vilken stor gläd-
je att så många ungdomar vill ägna dessa sommar-
veckor åt att upptäcka Jesus och den kristna tron 
- och vilket stort ansvar att skapa en gemenskap och 
en miljö där där alla får känna sig trygga och sedda 
och där vi presenterar Jesus på ett relevant sätt och 
öppnar för möten med honom!

Det är inte så lätt att hålla sig vaken och igång 
för att hänga med på lektionerna på förmiddagar-
na när man haft alldeles för roligt på kvällen, och 
kanske natten… men det har funnits en stor iver 
att lära sig mer om den kristna tron och förstå hur 
den hänger ihop med vardagslivet och med världen 
vi ser omkring oss. M assor av kluriga och bra frå-
gor har ställts och vi har tillsammans försökt kom-
ma lite närmare svaren på dem. Varje dag har det 
också östs på med en massa lekar och tävlingar och 

andra roligheter, till exempel har vi firat midsommar så 
mycket det bara går: med kransbindning och små gro-
dorna, midsommarbuffé och nattbad!  Åhus har bjudit 
på mestadels fint väder, så en hel del  badande och so-
lande, Åhusglass och massor av volleybollspelande har 
det blivit. Och som flera konfirmander konstaterade är 
det inte fel med en regnig innemysardag med brädspel 
och häng då och då, konfaläger blir ju rätt intensivt… 

Kvällsandakterna är för många den bästa stunden på 
dagen och det märks att många längtar efter att få förstå 
vem Gud är och lära känna honom! Det har sjungits 
lovsång med liv och lust och ofta har det varit kö till för-
bönsstationerna. Vi är så glada över att ha fått gå med 
dessa ungdomar en bit på vägen under dessa veckor och 
för alla steg i tro och möten med Gud som har skett! Nu 
väntar den stora utmaningen att uppmuntra och hjälpa 
dem att bygga vidare på det de har upptäckt om Gud 
under lägret - en utmaning som vi delar med alla er 
runt omkring i våra föreningar i regionen. Fortsätt be 
för våra konfirmander från Åhus och Åsljunga, bjud in 
dem till era sammanhang och hjälp dem hitta vidare i 
sin upptäcktsfärd med Jesus!
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Lovsång, lek och livsfrågor
ttoglass, volleyboll och förbön - årets konfaläger på Åhusgården var  
mycket av allt. Leken var central, men också livets stora frågor. När präs-

ten Jenny Axell summerar lägret konstaterar hon hur kvällsandakterna ofta 
upplevts som bästa stunden på dagen.

O
Text Jenny Axell  Bild Hanna Trulsson
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Vad innebär årets tema, “Hela evangeliet”?
- Vi vill plantera evangeliet på nya platser och i nya 
kulturer. Då behöver vi fångas av evangeliet, och av 
evangeliets kraft: Vad är egentligen budskapet in i den 
här tiden? Årets Riktad handlar om vad som är sub-
stansen, eller innehållet, i evangeliet. Att bli så fångad 
av Jesus att det blir vårt ärende. Att vara kyrka är inte 
bara att göra som vi alltid har gjort, utan en nystart 
där vi får uppfatta evangeliet igen. 

Vad är syftet med Riktad?
- Konferensen Riktad har fokus på inspiration 

och att få ta emot. Det är ett tillfälle att komma 
samman som region, för att söka Guds tilltal och 
för att lyfta något aktuellt ämne. Riktad är ett kom-
plement till vårens regionala mötesplats, som inne-
bär formella beslut och workshops. En förhopp-
ning är att både Riktad och Regional mötesplats 
ska få bidra till att skapa en vi-känsla i regionen. 

Varför ska jag åka på Riktad?
- Kulturhuset kan vara ett nytt sätt, en ny miljö för 

att möta evangeliet. Det blir fräscha, lite annorlunda lo-
kaler, vilket gör att evangeliet får komma i ett nytt ljus. 
Vi är inte vana att sitta i en teatersalong. Vad händer när 
det sker? Sen i kvällens gospelmässa kan vi få utlopp för 
det vi tagit emot. Det  blir också intressanta seminarier 
där vi får se evangeliet från olika håll.

Evangeliet i ett nytt ljus
edan mer än femton år tillbaka har EFS i Sydsverige ordnat årliga konfe-
renser. Den 12 oktober är det dags för Riktad i Hässleholm Kulturhus. Len-
nart Albertsson, regional missonsledare, berättar om dagen.S

Text Jonatan Rantzer  
Bild Hässleholm kulturhus/Privat

Eleonore Gustafsson och Anders Sjöberg är två av dagens 
talare.

Mer info och anmälan finner du på efssyd.org.

Hässleholm Kulturhus fräscha och rymliga lokaler, precis intill tågstationen.
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Trygga lägerledare

“Ungdomsledare misstänks ha våldtagit flicka i kyr-
ka”. Så lyder en av rubrikerna från de tidningsur-
klipp som inleder kursen. Samtliga rör misstankar 
om eller domar mot övergrepp som skett i kristna 
sammanhang i Sverige de senaste åren. Det är obe-
hagligt att tänka att sådant förekommer, men sam-
tidigt en del av den krassa verkligheten. Ett aktu-
ellt område som behandlades under dagen var den 
utsatthet som finns online. Enligt kursen har 37 
procent av alla barn kontaktats i sexuella syften på 
internet av någon de tror är vuxen.

Kursen I Trygga Händer har funnits i mer än 20 
år, och över 10 000 personer har gått den i Sverige. 
Den syftar till att identifiera olika former av över-
grepp och att reagera 
på bristfälliga ruti-
ner eller beteenden. 
Övergrepp klassi-
ficeras i fyra olika 
kategorier: sexuella, 
fysiska, psykiska och 
andliga.

En styrka med 
kursdagen i Hel-
singborg var att den 
riktades specifikt till 

ledarna för sommarens konfirmationsläger. Detta möj-
liggjorde att diskutera exempel som är relevanta just 
på läger. På eftermiddagen gavs två scenarier som vi 
fick ta ställning till. Det ena beskrev en badsituation, 
där en ledare lyfte upp barn och kastade dem i vatt-
net. Vilka risker innebär det? I det andra scenariot var 
kontexten en andakt, och vi diskuterade frågor om att 
respektera deltagarnas integritet.

Vi lever i en tid med många olika utmaningar. 
IT-angrepp, klimatkris och krig är några exempel på 
vad vi behöver förbereda oss på. Övergrepp är ett an-
nat. Kursen I Trygga Händer kan vara ett sätt för oss att 
arbeta förebyggande, liksom vi skaffar ett bra lösenord 
på datorn, eller en vattendunk till förrådet.

en 17/5 träffades ledare för sommarens konfaläger i EFS-kyrkan Helsingborg, för att 
ta del av kursdagen I Trygga Händer. Utbildningen är utvecklad av Frälsningsarmén 

och syftar till att förebygga olika typer av övergrepp.
D
Text & Bild Jonatan Rantzer

I Trygga Händer - kurstillfällen

• Under våren gavs kursen vid två tillfällen: ett för 
ledarna på EFS Sydsveriges två konfaläger och ett 
för ledare inom ELU

• I hösten ges ett öppet kurstillfälle i Ängelholm, den 
28/9. Anmäl dig på:  
saltsydsverige.nu/i-trygga-hander
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Solen sänkte sig sakta över Nineveslättens karga land-
skap och gav husen av plåt och betong ett gyllene skim-
mer. Fårens bräkande blandades med barnens skratt 
när de ivrigt poserade framför min kamera med glada 
miner och "victory"-tecken. Jag överlämnade kameran 
till ett av barnen och visade hur den fungerade, och 
snart turades de om att fotografera varandra. Barnen 
plockade blommor som de gav mig och tog mig med 
runt i byn. Vid böneplatsen visade de att jag skulle ta av 
mig skorna och jag följde med dem genom den vack-
ra påfågelbeprydda porten. Jag var så glad över att vi 
äntligen hade kommit till en by med mycket barn och 
jag kände mig hedrad att de ville visa sitt hem för mig, 
men det var inte bara i denna by som vi mottogs med 
öppna armar. Överallt bjöds vi på te, kaffe, bakverk, 
dadlar, solrosfrön, och ofta fick vi även påsar med oss 
hem. Det var lönlöst att försöka tacka nej – det var bara 
att ta emot. 

När jag tänker på gästfrihet får jag först bilden av att 
bjuda över vänner och familj till en trivsam måltid eller 
en god fika. Lättsamt, inbjudande och generöst gent-
emot dem man redan känner. Men att visa gästfrihet 
även mot dem man inte känner, däri ligger utmaning-
en. Kanske är det också gästfrihetens sanna innebörd: 
att välkomna främlingar och öppna dörren för dem 
som behöver det. Bibeln ger många exempel på gäst-
frihet, med början redan hos Abraham. Att då få möta 

barnens gästfrihet på Nineve-slättenens bibliska mark, 
som ett eko från en annan tid, det var hisnande, hopp-
fullt och inspirerande. 

Gästfrihet kan samtidigt kännas kravfull och det är 
inte lätt att praktisera denna dygd i dagens samhäl-
le. Ska vi bjuda in alla vi möter på stan? Ge bort vår 
säng och sova på golvet? Jag har inga enkla svar, men 
jag finner tröst i att även Jesus drog sig undan till öde 
trakter. Ibland måste vi sätta gränser och ge plats för 
återhämtning. Men kanske behöver gästfrihet inte all-
tid vara storslagen; ibland handlar det om att vara en 
pålitlig närvaro för någon, eller att skapa utrymme för 
att dela glädje och sorg. Det kan börja med att möta en 
annan människa med en öppen och vänlig blick. Att 
sträva efter att se världen genom Jesu ögon – med kär-
lek, nåd och utan färdiga mallar. Att be för världen är 
också en form av gästfrihet – en gästfrihet som omfattar 
alla. Även om vi inte kan göra 
stora gester kan vi utföra små 
handlingar med stor kärlek,.
Precis som barnen på Nine-
veslätten, som med små men 
hjärtliga handlingar visade en 
gästfrihet som ekar av något 
större, något evigt.

Gästfrihet på Nineveslätten
ppenhet, välvilja och gästfrihet - det är tre av intrycken som Rut Paulsson tar med 
sig från sin vistelse i norra Irak förra hösten, som deltagare i EFS praktikantprogram.Ö

Rut Paulsson är student i Lund.

Bild Rut Paulsson
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Om adressen är felaktig, var god sänd rätt adress till Livsluft c/o EFS Sydsverige, Vallgatan 9, 281 31 Hässleholm

Vill du ge en gåva?

Swish
EFS Sydsverige: 123 357 80 28

Salt Sydsverige: 123 354 77 91


